



# राष्ट्रीय जैव विविधता प्राधिकरण National Biodiversity Authority

(An Autonomous and Statutory Body of Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Government of India)



+91 44 2254 2777 / 1075

adm@nba.nic.in

www.nbaindia.org

5वां तल, टाइसल बायो पार्क, सीएसआईआर रोड,  
तरमणि, चेन्नई-600 113, तमिल नाडु, भारत.

5th Floor, TICEL Bio Park, CSIR Road,  
Taramani, Chennai - 600 113, Tamil Nadu, India.

F.No. NBA/2/16/A140/2024-25/63

दिनांक/Date: 04.04.2025

## कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

**विषय: 14 अप्रैल, 2025 को डॉ. बी. आर. अम्बेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष्य में अवकाश की घोषणा**

**Sub: Declaration of Holiday on account of 14<sup>th</sup> April, 2025 – Birthday of Dr. B.R. Ambedkar.**

Ref: DoPT OM No. 12/4/2020-JCA2 dated 27.03.2025.

कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/4/2020-जेएसी2 दिनांक 27.03.2025 के अनुसरण में, डॉ. बी. आर. अम्बेडकर के जन्मदिन के अवसर पर 14 अप्रैल, 2025 को राष्ट्रीय जैव विविधता प्राधिकरण, चेन्नई का कार्यालय बंद रहेगा।

In pursuance to Deptt. of Personnel & Training, Ministry of Personnel Grievances & Pensions OM No. 12/4/2020-JCA2 dated 27.03.2025, Office of National Biodiversity Authority, Chennai will remain closed on 14<sup>th</sup> April, 2025 on account of the birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

This has the approval of the competent authority.

(ए. इलंगो/A. Elango)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रति/To,

1. एनबीए के सभी अधिकारी/कर्मचारी / All Officers/Staff of NBA
2. निदेशक, सीएस III डिवीजन, पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, इंदिरा पर्यावरण भवन, जोर बाग रोड, अलीगंज, नई दिल्ली - 110 003  
The Director, CS III Division, Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh Road, Aliganj, New Delhi – 110 003.
3. एनबीए संपर्क कार्यालय, नई दिल्ली / NBA Liaison Office, New Delhi
4. वेबसाइट-प्रभारी- एनबीए वेबसाइट के अपलोड करने हेतु/Website In-Charge- for uploading in NBA website
5. सूचना पट्ट / Notice Board
6. गार्ड फ़ाइल / Guard File.